

ПРИКАЗ

№ <u>904</u> "<u>16" Onee es pel</u> 2024 г.

О создании экспертной комиссии

АО «Концерн Росэнергоатом» объявил конкурс на соискание корпоративных стипендий для студентов и грантов для преподавателей по следующим направлениям подготовки:

13.03.01 – Теплоэнергетика и теплотехника

13.03.02 – Электроэнергетика и электротехника

14.05.01 – Ядерные реакторы и материалы

14.03.01 – Ядерная энергетика и теплофизика

14.04.02 – Ядерные физика и технологии

14.04.01 – Ядерная энергетика и теплофизика

13.04.03 – Энергетическое машиностроение

13.04.02 – Электроэнергетика и электротехника

13.04.01 – Теплоэнергетика и теплотехника

09.03.01 – Информатика и вычислительная техника

10.03.01 – Информационная безопасность

Согласно Положению о конкурсе, выдвижение претендентов на назначение стипендий и грантов осуществляется экспертными комиссиями вузов.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать экспертную комиссию по выдвижению претендентов на назначение стипендий и грантов АО «Концерн Росэнергоатом» в составе:

Замолодчиков В.Н., первый проректор – председатель комиссии;

Белоусов С.В., проректор;

Дедов А.В., директор ИТАЭ;

Хвостова М.С., зав.кафедрой АЭС:

Комов А.Т., советник при ректорате;

Позняк Е.В., помощник первого проректора.

2. Назначить Хвостову М.С. ответственной за взаимодействие по вопросам конкурса с АО «Концерн Росэнергоатом».

- 3. Представить в конкурсную комиссию АО «Концерн Росэнергоатом» необходимые документы в срок до 31.10.2024.
- 4. Управлению общественных связей обеспечить размещение объявления о конкурсе стипендий и грантов АО «Концерн Росэнергоатом» в социальных сетях.
- 5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на первого проректора Замолодчикова В.Н.

Horand

Ректор

Н. Д. Рогалев